北京市物业服务评估监理协会

京物评协发 (⒛24)5号 签发人: 肖福生

关于废止部分管理文件的通知

各会员单位 :

为进-步完善协会规章制度建设,结合当前国家实际政策 ,

北京市物业服务评估监理协会于第四届换届时对相关管理文件

进行了重新修订并下发,同时决定废止相关管理文件23仵 ,废止

的文件自公布之日起不再执行。具体如下 :

1.京物评协发⒓01叨 10号 关于印发 《北京市物业服务评估

监理管理办法 (试行 )》 的通知

2 京物评协发P01叨 11号 关于印发 《北京市物业服务费用

评估测算规范 (试行 )》 《北京市物业服务质量评估监理规范 (试

行 )》 《北京市物业项目承接查验评估监理规范 (试行 )》 的通

矢口

3 京物评协发[2019]12号 关于印发 《北京市物业服务评估

监理业务规程 (试行 )》 的通知

4.京物评协发[⒛ 19]13号 新闻发言人制度 (2019年修订 )

5京物评协发[2019]14号 执业质量检查制度 (2019年修订 )

6.京物评协发[⒛ 19]15号 会员管理办法 (⒛ 19年修订 )

第 !页 共 3页

7 京物评协发⒓01叨 16号 合同管理制度 (⒛ 19年修订 )

8 京物评协发[⒛ 19]17号 印章使用和管理办法 (2019年修

订 )

9京物评协发B01叨 18号 内部采购管理制度 (2019年修订 )

10 京物评协发⒓019l19号 薪酬管理制度 (2019年修订 )

11.京物评协发P01叨⒛号 执业投诉处理管理办法 (2019

年修订 )

12.京物评协发[2019]21号 关于印发《北京市物业服务评估

监理专家管理办法 (试行 )》 的通知

13.京物评协发[2019]23号 关于印发 《协会承接政府采购项

目管理规定(试行)》 的通知

I4京物评协发[2019]26号 关于印发 《行业协会信用信息管

理办法》 (试行)的通知

15 北京市物业服务费用评估测算委托合同 (示范文本 )

(2019年修订版 )

16北京市物业服务质量评估监理委托合同(2019年修订版 )

17北京市物业项目承接查验评估监理委托合同 (2019年修

订版 )

18 北京市物业服务费用测算评估报告 (2019年修订版 )

19 北京市物业服务质量评估监理报告 (2019年修订版 )

⒛ 北京市物业项目承接查验评估监理报告(2019年修订版 )

21.物业服务费用评估测算指导手册 (⒛ 19年第二次修订 )

夕 物业服务质量评估监理指导手册 (⒛ 19年第二次修订 )

第 2页 共 3页

23 物业项目承接查验评估监理指导手册 (2019年第二次修

订 )

修订后的文件己重新整理并于2⒓4年2月 ⒛日发送至各单位

邮箱及微信工作群,请各单位及时查收,并在以后的评估摘要、

评估服务合同等及其他相关涉及管理文件的内容中请注意更新。

特此通知。

北京市物

圭题词:关于废止郜分管理文件的通知

r-e?t ,qz

送

送

王

抄

各会员单位

北京市物业服务评估监理协会秘书处   ⒛刎年 5月 14日 发   份数;幻份

第 3页 共 3页